successoribus, annis singulis, persolvelis. Decernimus ergo, ut nulli omnino hominum liceat prefatum hospitale temere perturbare etc. usque : profutura, salva Sedis Apostolice auctoritate. Si qua igitur in futurum etc. usque : ultioni. Cunctis autem etc. usque : inveniant. Amen. Amen. Datum Laterani per manum magistri Rolandi, sancte Romane Ecclesie vicecancellarii, idibus februarii, indictione XIII, Incarnationis dominice anno M.CC.LVI[1], pontificatus vero domini Alexandri pape III, anno tertio. »

1681

Anagni, 13 novembre 1256.

Blasio nepoti et capellano suo indulget, ut fructus beneficiorum quae obtinet, ubicumque morari contigerit, percipere valeat, quotidianis distributionibus dumtaxat exceptis. (REG. 25, a. III, c. 104¹, f. 13.)

« *Blasio nepoti et capellano nostro.* Devotionis tue precibus —. Dat. Anagnie, III idus novembris, anno secundo. »

1682

Anagni, 10 novembre 1256.

Abbati Sanctae Genovefae Parisiensis mandat, ut dicto Blasio proventus praebendarum, quas possidet, faciat integre ministrari. (REG. 25, a. III, [c. 104²], f. 13.)

« .. *abbati Sancte Genovefae Parisiensis.* Devotionis dilecti filii —. Datum Anagnie, III idus novembris, anno secundo. »

1683

Anagni, 23 octobre 1256.

Magistro Gundisalvo, canonico Astoricensi indulget, ut praeter praestimonia, quae in Astoricensi ecclesia obtinet, unicum alium ibidem personatum vel dignitatem curam habentem animarum annexam, recipere valeat, non obstante constitutione bonae memoriae J. Sabinensis episcopi, tunc in Hispaniae partibus Apostolicae Sedis legati. (REG. 25, a. III, c. 104³, f. 13.)

« *Magistro Gundisalvo, canonico Astoricensi, capellano dicti filii nostri J. sancti Nicolai in Carcere Tulliano diaconi cardinalis.* Apostolice Sedis benignitas —. Datum Anagnie, X kal. novembris, anno secundo. »

1684

Anagni, 23 octobre 1256.

Roderi Johannis, Astoricensi canonico, in eundem modum. (REG. 25, a. III, c. 104⁴, f. 13^v.)

« *Roderi Johannis, Astoricensi canonico.* Apostolice Sedis benignitas —. Datum Anagnie, X kal. novembris, anno secundo. »

1685

Latran, 9 février 1257.

Petro de Stavinford indulget, ut praeter ecclesiam de Standeford et ecclesiam de Querington ac medietatem ecclesiae de Riskinton, unum aliud beneficium recipere valeat. (REG. 25, a. III, c. 105, f. 13^v.)

« *Petro de Stavinford, rectori ecclesiae de Standeford, Lincolnensis diocesis.* Licet ne quis —. Dat. Laterani, V idus februarii, anno tertio. »

1686

Latran, 5 février 1257.

Mathaeo archipresbytero majoris ecclesiae Civitatis Castellanae indulget, obtentu Riccardi S. Angeli diaconi cardinalis, cujus idem Mathaeus capellanus existit, ut praeter archipresbyteratum dictae ecclesiae, unicum aliud beneficium curam animarum habens recipere valeat. (REG. 25, a. III, c. 106, f. 13^v.)

« *Matheo archipresbytero majoris ecclesiae Civitatis Castellanae.* Obtentu dilecti filii —. Datum Laterani, nonis februarii, anno tertio. »

1687

Latran, 11 février 1257.

Oddenum, abbatem monasterii de Castennola in suum capellanum admittit. (REG. 25, a. III, c. 107, f. 13^v.)

« *Oddeni abbati monasterii de Castennola, Cisterciensis ordinis, Senogaliensis diocesis.* Cum de honestate vite —. Datum Laterani, III idus februarii, anno tertio. »

1688

Latran, 23 janvier 1257.

Magistro ac prioribus et fratribus ordinis Praedicatorum mandat, ut ea, quae ad curam priorissae et sororum monasterii S. Dominici juxta Montargiacum, ordinis S. Augustini, ipsorum ordini incorporatarum spectent, diligenter ac sollicitè adimpleant. (REG. 25, c. 108, f. 13^v; POTHAST 16692.)

« .. *magistro ac prioribus et fratribus ordinis Praedicatorum.* Sua nobis dilecte in Christo filie .. priorissa et sorores monasterii Sancti Dominici juxta Montargiacum, ordinis Sancti Augustini, Senonensis diocesis, petitione monstrarunt, quod olim felicitis re-

correlationis I. papa predecessor noster vos ab omni cura et sollicitudine monasteriorum monialium incorporatorum seu admissorum, vel quomodolibet unitorum ordini vestro, Sancti Sisti de Urbe et Sancte Marie de Pruliano Tholosane diocesis duntaxat exceptis, duxit de fratrum suorum consilio absolvendos, cujus absolutionis pretextu, quamvis ordini vestro incorporate extiterint, sicut in ejusdem predecessoris litteris plenius dicitur contineri, cum curam non geratis de ipsis tam in spiritualibus quam in temporalibus ut asserunt, patiuntur non modicam lesionem. Quare eadem priorissa et sorores nobis humiliter supplicarunt, ut providere eis super hoc paterna sollicitudine curaremus. Nos igitur circa eas debitum habentes compassionis affectum, discretionis vestre per apostolica scripta firmiter precipiendo mandamus, quatenus ea, que secundum tenorem litterarum predictae incorporationis ad curam et sollicitudinem vestram spectare noseuntur, sublato cujuslibet difficultatis dispendio, litteris super absolutione hujusmodi nequaquam obstantibus, studeatis circa ipsas diligenter ac sollicitè adimplere, non obstante aliqua constitutione seu indulgentia aut privilegio cujuscumque tenoris existent, vobis super predictis ab Apostolica Sede concessis, etiamsi contineatur in eis quod aliique vobis cujuscumque tenoris impetrata vel etiam impetrande littere non obstant. Datum Laterani, X kalendas februarii, anno tertio. »

1689

Lateran. 31 décembre 1256.